2023年 4月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ ツ

代表者名 代表取締役会長 福 山 明 利

(コード：7813、東証グロース・福証Ｑ-Ｂｏａｒｄ）

問合せ先 取締役管理統括部長 近 藤  勲

 （TEL．092-584-3434）

代表取締役の異動（社長交代）及び取締役人事に関するお知らせ

当社は、2023年 4月 13日開催の取締役会において、2023年 7月 1日付の代表取締役の異動及び取締役人事

を決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

 (1)異動の理由

  経営体制の強化及び刷新を図り、当社グループの持続的な成長と更なる企業価値の向上を目指すため、

代表取締役の異動及び社長交代を行うことにいたしました。

 (2)異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

福山 明利 取締役会長 代表取締役会長

城 雅宏 取締役副会長 代表取締役社長

河内谷 忠弘 代表取締役社長 専務取締役営業統括部長

２．取締役の異動内容

氏名 新役職名 旧役職名

古賀 愼弥 専務取締役 常務取締役商品統括部長

近藤 勲 常務取締役 取締役管理統括部長

 新任代表取締役社長の略歴

 ■河内谷 忠弘（かわちや ただひろ）

生年月日 1967年 7月 11日

略歴 1991年 4月 株式会社山善入社

 1994年 12月 株式会社ゼウスコーポレーション入社

 2004年 7月 当社入社

 2013年 7月 管理本部長兼人事総務部長

 2013年 9月 取締役管理本部長兼人事総務部長

 2015年 7月 取締役人事総務部長

 2016年 7月 取締役営業統括部長

 2018年 9月 常務取締役営業統括部長

 2021年 9月 専務取締役営業統括部長（現任）

  所有株数：41,580株（2022年 12月末日時点）

以上